DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTAGRAM: COMO RECURSO
DIDÁTICO NO ENSINO DE SOCIOLOGIA de autoria de NAFTALE NATÁLIA DE LIMA
CUNHA, foi publicado nos E-book VIII ENESEB referente ao ISBN 978-85-61702-69-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102532

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102532